30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sên 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 177.

Brașov, Luni-Marți, 13 (25) August

1896.

Conventiculul general dela Șişești.

Nu de geaba a făcut Vasile Lucaciu un șgomot atât de infernal din incidentul corespondenței cu pricina, ce-a publicat-o „Tribuna”; nu de geaba a umflat acest incident, făcând din el o mare și gravă cestiune.

Prevederea noastră se împlinește.